



Strzelno 19 lipca 2018r.

Wyjaśnienia w związku z otrzymanymi pytaniami w dniu 18.07.2018 r.

Numer postępowania: ZS/271/5/2018

Pytanie 1

W punkcie 1 i 2 (komputery stacjonarne) wymagany jest procesor o częstotliwości 3,6 GHz. Czy Zamawiający ma na myśli taktowanie bazowe czy taka częstotliwość może być osiągnięta w trybie Turbo?

Odpowiedź pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie 1 i 2 (komputery stacjonarne) ma na myśli taktowanie bazowe osiągnięte bez trybu Turbo.

Pytanie 1

W punktach 4 i 8 wymagane jest, aby projektory posiadały złącze 1x HDMI (MHL) oraz 1 x USB (mini A) oraz 1 x USB (mini B). Czy Zamawiający dopuści model projektora posiadający złącze HDMI (bez MHL), USB typu A oraz USB typu B o normalnej wielkości? Złącza mini nie są stosowane w projektorach, więc wygląda to na błąd w specyfikacji.

Odpowiedź pytanie nr 1

W punktach 4 i 8 zamawiający dopuszcza, aby projektory posiadały złącze HDMI (bez MHL). Projektory mają posiadać minimum 1 port USB typu A i minimum 1 port USB typu B (normalnej wielkości).